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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM (7429)
Kode MK dan Seksi : FEB413 (CR101)
Jadwal dan Ruang : Senin, 20:30 - 23:00 ()
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1. DEWI SETYA WATI 20170101309 A H H H H H A A A H H H H A
2. YUNIA ANDINI 20170102282 A A I I H H H H H H H H H H
3. MAFTAHUN JANA 20180101471 A A A A A A A A A A A A A A
4. AGNES NADHITA CAHYANINGTYAS 20190101399 H H H H H H H A H H H H H H
5. CINDY ARTIKA NAWA 20190101400 H H H H H H H H H H H H H H
6. WULAN SUCI RAMADHINI 20190101401 H H H H H H H A H H H H H A
7. SRI AGUSTIANI 20190101404 H H H H H H A H H H H H H H
8. DENNY IRWANSYAH 20190101406 H H H H H H A H A H A H H H
9. AGUNG PURNAMA SULAEMAN 20190101408 H H H H H H H H H H H H H H
10. ERFIAN NURDIANSYAH 20190101409 A H H H H H A A H H H H H A
11. NUR WULAN LOVITASARI 20190101410 A A H H H H H H H H H H H H
12. ENDIK KRISDIANTO 20190101412 H H H H H H H H I H H H H H
13. BUYUNG SETIAWAN 20190101413 H H H H H H A H H H H H H A
14. PRIYO HANDOKO 20190101414 A H H H H H A I I H I H I A
15. EKO CANDRA 20190101415 H H H H H H H H H H H H H H
16. ZELLA PUTRI FEBRIYANI 20190101420 H H H H H H A A A H H H H A
17. VIKA TRILITAMI 20190101439 H H H H H H H H H H H H H H
18. ERICCA PUTRI 20190101440 H H H H H H H A H H H H H A
19. NOVI FEBRIYANI 20190101485 H H H H H H H H H H H H H H
20. HABILZAR HALIQ 20190101487 A H H H H H A A H H H H H A
21. EKA SULISTIYANI 20190101490 H H H H H H A H H H H H H H
22. SYAHRIL AMIN 20190101515 A H H A H A A A A H A A A A
23. ANDHIKA INTAN NUR ANGGRAENI 20190101525 H H H H H H H H H H H H H A
24. FANNY 20190101526 H H H H H H H H H H H H H A
25. MOCH ENDARYANTO 20190101660 H H H H H H H H H H H H H H
26. ELVIRA INDIRA ZULKARNAIN 20190102205 H H H H H H H H H H H H H H
27. DINI MUFLIHA 20190102208 H A H H H H A H H H H H H H
28. INTAN KARINA OCTAVIANNY 20190102209 H H H H H H H I I H H H H A
29. CHENDY RAHMA DEWI 20190102210 H H H H H H H H H H H H H H
30. SHINTYA EKA PRATIWI 20190102211 H H H H H H H H H H H H H H
31. ERNI ROSTINA 20200102282 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pasar Uang Pasar Modal (3 sks) Ruang :
Kode : FEB413 Kelas : CR101 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

22-3-21
20:30-
23:00

Senin
22-3-21

20:30-
23:00 Bank Sentral
 23

2
Senin

29-3-21
20:30-
23:00

Senin
29-3-21

20:30-
23:00 KEBIJAKAN MONETER
 26

3
Senin
5-4-21

20:30-
23:00

Senin
5-4-21

20:30-
23:00 STABILITAS SISTEM KEUANGAN
 29

4
Senin

12-4-21
20:30-
23:00

Senin
12-4-21

20:30-
23:00 KEBIJAKAN MONETER DAN PASAR KEUANGAN
 28

5
Senin

19-4-21
20:30-
23:00

Senin
19-4-21

20:30-
23:00 KELEMBAGAAN, KARAKTERISTIK PASAR DAN PERAN PEMERINTAH
DALAM PASAR KEUANGAN
 30

6
Senin

26-4-21
20:30-
23:00

Senin
26-4-21

20:30-
23:00 INSTRUMEN PASAR UANG
 28

7
Senin
3-5-21

20:30-
23:00

Senin
3-5-21

20:30-
23:00 PASAR UANG DAN PASAR MODAL INDONESIA
 19
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pasar Uang Pasar Modal (3 sks) Ruang :
Kode : FEB413 Kelas : CR101 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin
7-6-21

20:30-
23:00

Senin
7-6-21

20:30-
23:00 MEKANISME DAN TRANSAKSI DI PASAR MODAL
 20

9
Senin

14-6-21
20:30-
23:00

Senin
14-6-21

20:30-
23:00 INSTRUMEN SAHAM
 23

10
Senin

21-6-21
20:30-
23:00

Senin
21-6-21

20:30-
23:00 INSTRUMEN OBLIGASI
 30

11
Senin

28-6-21
20:30-
23:00

Senin
28-6-21

20:30-
23:00 INSTRUMEN DERIVATIF
 27

12
Senin
5-7-21

20:30-
23:00

Senin
5-7-21

20:30-
23:00 ANJAK PIUTANG (FACTORING)
 29

13
Senin

12-7-21
20:30-
23:00

Senin
12-7-21

20:30-
23:00 MODAL VENTURA
 28

14
Senin

19-7-21
20:30-
23:00

Senin
19-7-21

20:30-
23:00 LEASING DAN ASURANSI
 18
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB413 Kelas : CR101 Dosen : CHAJAR MATARI FATH MALA , SE,
MM

Matakuliah : Pasar Uang Pasar Modal  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline absensi UAS NA Nilai Akhir
30 % 15 % 15 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20170101309 Dewi Setya Wati 79 73,8 65,71 64,29 78 74,46 3,30 B+
2 20170102282 Yunia Andini 75 65,2 50 85,71 78 71,75 3,00 B
3 20180101471 Maftahun Jana 0 30 0 4,5 0,00 E
4 20190101399 Agnes Nadhita Cahyaningtyas 80 78,2 88,57 92,86 78 81,7 4,00 A
5 20190101400 Cindy Artika Nawa 80 80,1 94,29 100 80 84,16 4,00 A
6 20190101401 Wulan Suci Ramadhini 78 78,9 87,14 85,71 78 80,28 4,00 A
7 20190101404 Sri Agustiani 79 74,3 91,43 92,86 78 81,25 4,00 A
8 20190101406 Denny Irwansyah 79 69,2 51,43 78,57 76 72,45 3,00 B
9 20190101408 Agung Purnama Sulaeman 75 79,9 91,43 100 79 81,9 4,00 A

10 20190101409 Erfian Nurdiansyah 78 80,6 84,29 71,43 79 78,98 3,70 A-
11 20190101410 Nur Wulan Lovitasari 80 74,5 70 85,71 78 77,65 3,70 A-
12 20190101412 Endik Krisdianto 85 80,5 94,29 100 88 88,12 4,00 A
13 20190101413 Buyung Setiawan 78 77,9 90 85,71 78 80,56 4,00 A
14 20190101414 Priyo Handoko 79 64,3 54,29 78,57 76 72,15 3,00 B
15 20190101415 Eko Candra 78 79,8 92,86 100 79 83 4,00 A
16 20190101420 Zella Putri Febriyani 78 69,2 58,57 71,43 78 73,11 3,00 B
17 20190101439 Vika Trilitami 78 73,9 41,43 100 78 74,1 3,30 B+
18 20190101440 Ericca Putri 80 79,2 64,29 85,71 85 79,59 3,70 A-
19 20190101485 Novi Febriyani 80 80,2 94,29 100 79 83,87 4,00 A
20 20190101487 Habilzar Haliq 75 79,6 95,71 71,43 78 79,34 3,70 A-
21 20190101490 Eka Sulistiyani 78 78,8 91,43 92,86 80 82,22 4,00 A
22 20190101515 Syahril Amin 78 49,5 35,71 28,57 75 61,54 2,00 C
23 20190101525 Andhika Intan Nur Anggraeni 78 63,8 40 92,86 77 71,36 3,00 B
24 20190101526 Fanny 78 80,1 61,43 92,86 80 77,92 3,70 A-
25 20190101660 Moch Endaryanto 82 80,4 92,86 100 88 86,99 4,00 A
26 20190102205 Elvira Indira Zulkarnain 78 77,7 70 100 83 80,46 4,00 A
27 20190102208 Dini Mufliha 79 73,5 71,43 85,71 76 76,81 3,30 B+
28 20190102209 Intan Karina Octavianny 83 80 51,43 92,86 78 77,3 3,70 A-
29 20190102210 Chendy Rahma Dewi 79 80,5 85,71 100 76 81,43 4,00 A
30 20190102211 Shintya Eka Pratiwi 79 79,2 92,86 100 82 84,11 4,00 A
31 20200102282 Erni Rostina 79 79,7 91,43 100 83 84,27 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

CHAJAR MATARI FATH MALA , SE, MM
NIP. NIP. 7429


